2

    КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Верхососна
«27» декабря   2019 г.                                                                                      № 11
	О признании утратившим силу постановления администрации Верхососенского сельского поселения от 28.01.2016г.  № 2 а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Верхососенского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации: администрация Верхососенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхососенского сельского поселения от 28.01.2016 г. №2 а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава администрации

Верхососенского сельского поселения                                    М.Б. Ельчищев